Miriws  Ad cundem annum Rogerius Houedenfis hiftoriam perfequitur eorum viros

Eufbachii
¢ Finy.

rum , qui Fulconi prefbytero & Concionatori adhzferant , (de cuius atkis ad an.
1198. mentionem fecimus) prefertim quo ad miracula quz Euttachius Abbas
de Flay operatus eft in Anglia & Notmania. Eodews anne, inquit ; s ex éome

s

Vniuerlicatis Parifien(is. 4
fortibus fupradiéti Fulconis dicins D. Euftachius Abbas de Flay venit in Anglian
3 partibus Normaniz przdicare Verbum Domini fecitque mirabilia in vita {ua.
Intcr que vaum opus fuit, quod eft mirabile in oculis noftris. V enic itaque pra-
dicus Euftachius non longé 3 Cantuaria ad villam que dicicur. . & benedixic
ibi fontem quendam cui I§ominus tantam infudit gratiam, quod Ceeci vifum,
Claudi greflum, Muti loquelam , Surdiauditum, & quifque debilis qui exfon:
te benedico biberee, fanitacem e recepiffe gauifus eft. Venit igitur quadam
mulier ad Abbatem illum 3 Demonibus arrcpea, & vlera quam credi fas cft
groffa , quafi morbo hydropico inflara, & petiic ab eo fibi reftitui fanitatem,
Cui Abbas ille rcfpon!ic , Confide filia , & vade ad Nataroria fontis de.....
cui benedixit Dominus & bibe ex co,& recipies inde fanitacem, Ecabiit, 8 bi-
bit & vomuit; & exicrunt ab ea duo bufoncs magni & nigri, qui ftatim con-
uerfi funt in immenfos cancs & nigerrimos : & paulo poft conucrfi funtin Afi-
nos. Mulier autem ftabat attonita,, & aliquando cucurrit poft illos furibunda
volens eos apprehendere fi poffet. Sed quidam vir, qui deputatus crac ad fon-
tem illum cuftodiendum,afperfit aquam de fontcillo fumptam inter mulicrem
& monftra illa; quz fatim abeuntia afcenderunt in altum relinquentia poft
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"
0
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-
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{e feeda veftigia. Mulier quidem ab illa hora falua fatta eft magnificansDeum; «

qui talem poteftatem dedic_hominibus. Praxtcrca pradictus Abbas venicns ad
Rumenclvbi erataqua defetus , ad preces populi in Ecclefia ciufdenr ville
baculo fuo Petram percuffit, & fluxerunt aquz, quarum hauftus languoribus

-
diuctfis medetur. Ipfe ctiam pradicatione fua corda multorum conuertit ad

v{urarum relaxationem & ad crucem Hierofolymitanz profedtionis capiendam.
Londoniis autem & in aliis locis multis per Angliam pradicationc fud cffecit,
quod de cxtero in dicbus Dominicis forum rerum venalium nequaquam exer-
cere prefument. Statuit etiam Londoniis & in quibufdam aliis locis, quod in